CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CEE N° 508/72 INDICAÇÃO CEE N° 213/73
Aprovada por Deliberação
d e 2 4 / 1 0 / 7 3

INTERESSADO - Faculdade de Medicina Veterinária e Agronomia de Jabotica-
bal

ASSUNTO - Substituição de três membros da Banca Examinadora para de-
fesa de tese de doutoramento de Luiz Vicente Bocorny Gen-
til

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conhecimento do pe-

dido constante do Processo CEE n° 508/72, que trata do pedido de substi-

tuição dos Doutores Humberto de Campos, Antônio Tubelis e Antônio Fran-

cisco Ortolani, componentes da Banca Examinadora para defesa de tese de

doutoramento em Ciências, junto ao Departamento de Engenharia Rural, de

Luiz Vicente Bocorny Gentil, na Faculdade de Medicina Veterinária e Agro-

nomia de Jaboticabal, INDICA, para substituí-los, os Doutores:

1- ANIVALDO PEDRO COBRA - Departamento de Engenharia Rural da

ESALQ - USP

2- DECIO BARBIN - Departamento de Matemática e Estatís-

tica - ESALQ - USP

3- ENEAS SALATI - Departamento de Física e Meteorologia

- ESALQ - USP

Presentes os nobres Conselheiros:

Alpínolo Lopes Casali, Amélia Americano Domingues de Castro, Luiz Fer-

reira Martins, Moacyr Expedito M. Vaz Guimarães, Olavo Baptista Filho,

Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, Paulo Gomes Romeo, Rivadávia Marques

Júnior e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 1973

a) Conselheiro Moacyr Expedito M. Vaz Guimarães
Presidente